
ZARZĄDZENIE NR 64A/2016
WÓJTA GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 18 czerwca 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Gminnego Przedszkola 
w Straszynie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r. poz. 446) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  z dnia
8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły 
lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej ( Dz.U. Nr 60, poz.373, Dz. U.
z 2011 r. Nr 254, poz.1525 ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam wynik postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora Gminnego 
Przedszkola w Straszynie, ul. Pocztowa 19, 83-010 Straszyn.

§ 2. Kandydatem na stanowisko dyrektora Gminnego Przedszkola w Straszynie, wyłonionym
w drodze postępowania konkursowego, została Pani Marta Kujawska – Greszczuk.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Wójt Gminy

Magdalena Kołodziejczak

Przyjęty Strona 1




